
                                  ZARZĄDZENIE NR OR.0050.22.2022 

                                  BURMISTRZA  MIASTA  ŁASKARZEW  
                                                     z dnia 09 maja 2022 r.  

 

w sprawie powołania komisji odbioru dla zadania pn.: „Przebudowa drogi gminnej ul. Nowa  w 

Łaskarzewie „ 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2020, poz. 713 z późn. zm.) w związku z § 5 umowy :IBN.ZP.271.10-I.2021 z dn. 11.01. 2022 r. 

zarządzam co następuje:  

 

                                                                       § 1.  
1. Powołuje się komisję odbiorową do przeprowadzenia końcowego odbioru dla zadania 

pn.:"Przebudowa drogi gminnej ul. Nowa  w Łaskarzewie " w składzie:  

1) Henryk Dąbrowski - przewodniczący komisji odbiorowej,  

2) Ryszard Leszczyna – z-ca  przew. sekretarz, członek komisji odbiorowej,  

3) Marcin Kasprzak  – członek komisji odbiorowej, 

4)Krzysztof Aniszewski– insp. nadz. inwestorskiego,  członek komisji odbiorowej 

 

 

                                                                      § 2.  
1. Termin rozpoczęcia odbiorów prac komisją określoną w §1 ust.1, wyznacza się na dzień 10.05.2022r.  

2. Komisje powołuje się na czas dokonania odbiorów końcowych zadania, począwszy od dnia 

rozpoczęcia  do czasu zakończenia czynności odbiorowych - odbioru wykonanych robót protokołem 

odbioru końcowego.  

 

 

                                                                     § 3.  
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   
 


		2022-05-11T14:52:25+0200
	Anna Laskowska




